МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     20.02.2019г.       №    98

пос. Омсукчан

Об отмене некоторых постановлений

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Омсукчанского района:
- от 30.09.2014г. № 407 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Назначение, выплата и перерасчет пенсии за выслугу лет муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности в Омсукчанском районе»;
-   от 15.06.2012г. № 245 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и принятия муниципальных правовых актов администрации Омсукчанского района»;
- от 01.02.2012г. № 23 «Об утверждении Положения об экспертной комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, изменении назначения или ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования «Омсукчанский район»;
- от 23.12.2011г. № 663 «Об утверждении Положения об исчислении стажа работы работников исполнительных органов местного самоуправления Омсукчанского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, для выплаты им ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет»;
- от 31.01.2011г. № 42 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации Омсукчанского района»;
- от 25.11.2010г. № 446 «Об утверждении порядка отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации		                                                        С.Н. Макаров